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Klasse 1: Div. I bis 1400 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 109 Zechmeister Markus IMSC Ried Suzuki Swift GTI Taiskirchen (OÖ) 1:05,31 (4) 1:02,74 (1) 1:02,58 (1) 1:02,98 (1) 1:02,88 (1) 2:05,46 0,00
2 103 Preishuber Mario IMSC Ried Suzuki Swift GTI Aspach/Innkreis (OÖ) 1:04,47 (1) 1:03,46 (2) 1:03,25 (2) 1:03,07 3 (3) 1:03,25 (2) 2:06,50 1,04
3 104 Riedl Bernhard AMSC Ennstal VW Polo 16V GTI Ternberg (OÖ) 1:04,61 (2) 1:03,95 (3) 1:03,87 (3) 1:03,66 (2) 1:03,80 6 (5) 2:07,53 2,07
4 106 Aichgruber Rene Peugeot 106 XSI Haidershofen (NÖ) 1:05,30 (3) 1:05,08 (4) 1:04,16 (4) 1:04,03 3 (4) 1:03,67 (3) 2:07,83 2,37
5 114 Tremetsberger Helmut Renault 5 Parisienne 2 Linz (OÖ) 1:15,10 (6) 1:10,59 (5) 1:09,74 (5) 1:09,54 (5) 1:09,44 (4) 2:18,98 13,52
6 113 Katzensteiner Mario Opel Corsa C Linz (OÖ) 1:13,98 (5) 1:13,38 (6) 1:11,83 3 (6) 1:11,87 (6) 1:11,36 (6) 2:23,23 17,77

Klasse 2: Div. I bis 1600 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 202 Wimmer Walter MIC Uttendorf Honda Civic VTI Uttendorf (OÖ) 1:05,67 (3) 1:04,08 (2) 1:03,09 (1) 1:01,97 (1) 1:02,68 (2) 2:04,65 0,00
2 207 Ruschitzka Günther Ruschi  Motorsport Renault Clio 1600 16V RS Ternberg (OÖ) 1:04,48 (1) 1:03,28 (1) 1:03,20 (2) 1:02,51 (2) 1:02,71 (3) 2:05,22 0,57
3 209 Pyringer Florian Msc Gaming Citroen Saxo VTS Gaming (NÖ) 1:05,04 (2) 1:04,17 (3) 1:03,42 (3) 1:03,01 (3) 1:02,41 (1) 2:05,42 0,77
4 208 Bauer Roland Privat Peugot 106 GTI Amstetten (NÖ) 1:08,85 (4) 1:06,76 (4) 1:05,53 (4) 1:06,26 (4) 1:05,95 (4) 2:11,48 6,83

Klasse 3: Div. I bis 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 304 Savel Maximilian Citroen Xsara Vts Traun (OÖ) 1:04,84 (2) 1:02,94 (2) 1:02,77 (2) 1:02,10 (1) 1:01,77 (1) 2:03,87 0,00
2 306 Fesl Christian Trible X Racing Renault Clio Linz (OÖ) 1:06,21 (3) 1:03,33 (3) 1:02,36 (1) 1:02,31 (2) 1:02,20 3 (7) 2:04,67 0,80
3 305 Wendolsky Patrick VW Golf III GTI 16V Gaflenz (NÖ) 1:04,59 (1) 1:02,54 (1) 1:02,76 20 (12) 1:02,56 (3) 1:02,27 (2) 2:04,83 0,96
4 313 Forster Norbert Renault Clio Williams Steyr (OÖ) 1:05,28 20 (11) 1:03,86 (4) 1:03,63 (3) 1:03,62 3 (9) 1:04,08 (4) 2:07,71 3,84
5 372 Kern-Helmberger Rene Skoda Fabia RS Steyr (OÖ) 1:08,72 (6) 1:06,37 (6) 1:04,06 (4) 1:03,96 (4) 1:03,99 6 (10) 2:08,02 4,15
6 312 Kern-Helmberger Manuel Skoda Fabia RS Wels (OÖ) 1:05,24 20 (10) 1:05,29 3 (8) 1:05,49 (7) 1:04,99 (7) 1:03,81 (3) 2:08,80 4,93
7 364 Savel Kurt PSV Linz Citroen Xsara Vts Traun (OÖ) 1:08,18 3 (7) 1:06,24 (5) 1:05,23 (6) 1:04,90 (6) 1:04,24 (5) 2:09,14 5,27
8 309 Huemer Alexander Triple X Racing Renault Clio Eferding (OÖ) 1:07,33 (4) 1:09,20 (9) 1:04,63 (5) 1:04,74 (5) 1:05,12 (6) 2:09,37 5,50
9 322 Forstenlechner Manuel Peugeot 206 Kleinreifling (OÖ) 1:07,37 (5) 1:06,45 (7) 1:06,51 (8) 1:06,06 (8) 1:06,52 (8) 2:12,57 8,70

10 310 Szekely Thomas PSV Wien VW Golf II Trautmannsdorf (NÖ) 1:08,32 3 (8) 1:07,93 3 (9) 1:08,06 (10) 1:07,24 (9) 2:15,30 11,43
11 360 Szekely Karl PSV Wien VW Golf II trautmannsdorf (NÖ) 1:14,27 (9) 1:11,96 (10) 1:11,48 (11) 1:11,42 (11) 2:22,90 19,03
12 323 Kürner Rene Mitsubishi Lancer Linz (OÖ) 1:19,31 29 (12) 1:16,92 20 (10) 1:13,79 3 (11) 1:14,65 3 (12) 1:14,58 (12) 2:31,37 27,50

Klasse 4: Div. I über 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 407 Klein Peter MSC am Tegernsee Porsche GT3 St. Johann (Bayer) 1:00,81 20 (6) 58,94 (1) 1:03,11 3 (6) 59,12 (1) 59,59 (1) 1:58,71 0,00
2 402 Reitter Klaus Mag. TART BMW Z4 Steyr (OÖ) 1:04,00 (2) 1:02,16 (2) 1:01,15 (1) 1:00,71 (2) 1:00,75 (2) 2:01,46 2,75
3 401 Forster Bettina FHRT Renault 5 GT Turbo Neuzeug (OÖ) 1:03,53 (1) 1:02,99 (3) 1:02,32 (2) 1:02,11 (3) 1:02,01 (3) 2:04,12 5,41
4 451 Forster Johann FHRT Renault R5 GT Turbo Neuzeug (OÖ) 1:02,80 6 (5) 1:07,64 3 (6) 1:04,74 (3) 1:03,36 (4) 1:04,08 (4) 2:07,44 8,73
5 403 Brei Hans Alfa Mito Wien (W) 1:07,16 (4) 1:05,68 (4) 1:05,13 (4) 1:05,10 (5) 1:05,01 (5) 2:10,11 11,40
6 404 Heisig Adolf MSC Laufen Seat Leon Laufen (Bayer) 1:05,98 (3) 1:05,06 3 (5) 1:05,77 (5) 1:05,71 (6) 1:05,34 (6) 2:11,05 12,34

Klasse 5: Div. II bis 1400 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 551 Feldhofer Alfred ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8V Neuzeug (OÖ) 57,20 (1) 56,94 (1) 56,27 (1) 56,52 (2) 1:52,79 0,00
2 501 Nell Gerhard ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8 V Behamberg (NÖ) 1:02,96 (2) 1:01,00 (2) 59,98 (2) 56,12 (1) 1:56,10 3,31
3 502 Dall Franz RC Mazda Eder Mazda RX7 Goldwörth (OÖ) 1:04,83 (3) 1:01,19 (1) 1:04,22 (3) 1:00,14 (3) 57,57 (3) 1:57,71 4,92
4 554 Reinthaler Kevin Jöd Fjödler Racing Team Opel Kadett C Limousine Asten (OÖ) 1:12,04 (4) 1:09,99 (2) 1:10,05 (4) 1:09,85 (4) 1:09,20 (5) 2:19,05 26,26
5 513 Weidinger Christoph Fjödler Opel Kadett C Peuerbach (OÖ) 1:21,68 (7) 1:18,79 (3) 1:16,07 (6) 1:11,39 (5) 1:08,70 (4) 2:20,09 27,30
6 505 Tremetsberger Helmut Renault 5 TS Elf Cup Linz (OÖ) 1:15,66 (5) 1:25,72 (5) 1:14,98 (5) 1:11,71 (6) 1:09,73 (6) 2:21,44 28,65
7 504 Hrubant Jürgen Jöd Fjödler Racing Team Kadett C Limousine Wolfern (OÖ) 1:18,32 3 (6) 1:16,52 3 (4) 1:14,40 3 (7) 1:10,47 3 (7) 1:08,94 3 (7) 2:25,41 32,62
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Klasse 6: Div. II bis 1600 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 652 Lindinger Christian MSC Wels Mazda MX-5 Krengelbach (OÖ) 59,04 (1) 57,60 (1) 57,85 (1) 58,63 (1) 57,51 (1) 1:55,36 0,00
2 602 Schardt Alexander MSC Wels Mazda MX5 Buchkirchen (OÖ) 1:08,77 (3) 1:06,87 (2) 1:02,45 (2) 1:00,25 (2) 59,14 (2) 1:59,39 4,03
3 605 Sommer Herbert - VW Polo Tettenweis (OÖ) 1:08,04 (2) 1:05,50 20 (3) 1:05,74 (3) 1:03,48 (3) 1:01,39 (3) 2:04,87 9,51

Klasse 7: Div. II bis 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 702 Hinterplattner Anton ARBÖ-Team Steyr Mitsubishi Colt GTI 16V Losenstein (OÖ) 56,69 (1) 55,82 (1) 55,80 (1) DNS 1:51,62 0,00
2 706 Weidinger Dominik  MSC Pettenbach Opel Kadett COP 8V Pettenbach (OÖ) 58,90 (3) 57,37 (3) 56,83 (3) 56,97 (3) 56,18 (1) 1:53,01 1,39
3 704 Ortner Andreas Peugeot 205 GTI Leonding (OÖ) 58,70 (2) 56,89 (2) 57,14 (4) 55,92 (2) 58,65 43 (7) 1:53,06 1,44
4 709 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal VW Golf 1 GTI 16V Ybbsitz (NÖ) 1:20,71 (7) 56,85 (1) 56,19 (2) 1:08,74 (7) 57,00 (2) 1:53,19 1,57
5 708 Peterseil Alexander MSC Almtal Fiat Ritmo Abarth Pettenbach (OÖ) 1:07,75 20 (8) 1:04,79 (4) 1:01,46 (5) 1:01,61 (5) 1:01,71 (3) 2:03,07 11,45
6 752 Hinterplattner Stephanie  ARBÖ-Team Steyr Mitsubishi Colt GTI 16V Steyr (OÖ) 1:09,62 (6) 1:04,94 (5) 1:03,24 (6) 1:01,15 (4) 58,98 3 (4) 2:03,13 11,51
7 715 Schlader Georg MSC Rosenau Peugeot 205 Gti Steyrling (OÖ) 1:09,06 (5) 1:22,11 3 (7) 1:08,65 3 (7) 1:04,99 3 (6) 1:03,22 (5) 2:11,21 19,59
8 719 Sucek Thomas xx Golf 1 GTI Brambachkirchen (OÖ) 1:03,60 (4) 1:00,02 23 (6) 1:00,43 20 (8) 1:03,62 23 (8) 1:00,76 20 (6) 2:41,19 49,57

Klasse 8: Div. II über 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 824 Nachbauer Hermann RSC Waizenkirchen VW Käfer 1303s Waizenkirchen (OÖ) 1:23,80 3 (10) 54,76 (1) 55,80 (2) 55,79 (2) 53,64 (1) 1:49,43 0,00
2 809 Mayr Christian KHRT VW Käfer Großmugl (OÖ) 56,83 (1) 56,14 (2) 55,61 (1) 55,48 (1) 55,04 (2) 1:50,52 1,09
3 803 Huemer Hannes privat Opel Kadett C GTE Wels (OÖ) 58,65 (2) 57,35 (3) 56,38 (3) 56,01 (3) 55,52 (3) 1:51,53 2,10
4 853 Huemer Patrick Opel Kadett C GTE Wels (OÖ) 1:08,08 40 (11) 1:05,15 (8) 1:02,85 (6) 59,69 (5) 56,75 (4) 1:56,44 7,01
5 816 Kronsteiner Edi Matra Simca Murena Obergrünburg (OÖ) 1:00,09 (3) 1:00,18 (4) 1:00,09 (4) 58,66 (4) 58,22 (5) 1:56,88 7,45
6 815 Türkis Roland S.K. VOEST - MOTORSPORT Subaru Impreza WRX STi Pasching (OÖ) 1:02,18 (5) 1:01,21 (5) 1:00,40 (5) 1:00,76 (6) 1:00,38 (6) 2:00,78 11,35
7 821 Schropper Stefan S.K. VÖEST-MOTORSPORT VW Golf III Pasching (OÖ) 1:07,64 (6) 1:05,59 (9) 1:04,59 (7) 1:04,71 (7) 1:04,72 (7) 2:09,30 19,87
8 825 Reindl Philipp Fiat Abarth 500 Asten (OÖ) 1:13,13 (9) 1:09,26 (10) 1:07,46 (8) 1:06,70 (8) 1:05,92 (8) 2:12,62 23,19
9 806 Scharinger Dominik Nissan SX S13 St. Marienkirchen (OÖ) 1:12,25 (8) 1:11,08 (11) 1:09,72 (9) 1:09,77 (9) 1:09,54 (9) 2:19,26 29,83

802 Steiner Martin Privat Audi S2 Coupe Grünburg (OÖ) 1:05,50 3 (7) 1:04,61 (7) 1:05,12 20 (10) DNS DNS DNF
823 Forstenlechner Manuel Golf G60 Kleinreifling (OÖ) 1:00,59 (4) 1:01,48 3 (6) DNF DNS DNS DNF

Klasse 9: Div. III Sereinfahrzeuge
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 901 Bointner Martin Privat Lotus Elise Aspersdorf (NÖ) 59,31 (1) 59,28 (2) 58,88 (1) 58,83 (1) 1:57,71 0,00
2 911 Türkis Roland  SK Voest Motorsport Subaru Impreza WRX STi Pasching (OÖ) 1:00,14 (2) 59,20 (1) 59,91 (2) 59,50 3 (4) 1:59,11 1,40
3 927 Bauer Christoph Subaru Impreza Hausmenning (OÖ) 1:00,78 (3) 1:00,20 (3) 1:00,84 (3) 1:00,83 (2) 2:01,03 3,32
4 928 Akgül Cihan MSC St.Peter/Au Subaru Impreza Bruckbach (NÖ) 1:02,73 23 (6) 1:02,74 (4) 1:01,24 (4) 1:01,23 (3) 2:02,47 4,76
5 904 Schropper Stefan S.K. VÖEST-MOTORSPORT VW Golf III Pasching (OÖ) 1:03,63 (4) 1:03,45 (5) 1:04,08 (5) 1:03,48 (5) 2:06,93 9,22
6 930 Katzensteiner Mario Opel Corsa C Linz (OÖ) 1:10,45 (5) 1:10,31 (6) 1:09,80 (6) 1:09,25 (6) 2:19,05 21,34

Klasse 10: Div. III Rennfahrzeuge
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 1020 Nachbauer Hermann RSC Waizenkirchen VW Käfer 1303s Waizenkirchen (OÖ) 55,54 (2) 53,90 (1) DNS 1:49,44 0,00
2 1001 Nell Gerhard ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8 V Behamberg (NÖ) 55,50 (1) 55,07 (2) 55,35 (1) 1:50,42 0,98
3 1051 Feldhofer Alfred ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8V Neuzeug (OÖ) 56,33 (3) 55,82 (4) 55,51 (2) 1:51,33 1,89
4 1011 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal VW Golf 1 GTI 16V Ybbsitz (NÖ) 55,69 (1) 55,59 3 (7) 55,80 (3) 55,90 (3) 1:51,70 2,26
5 1005 Ortner Andreas Peugeot 205 GTI Leonding (OÖ) 56,88 (2) 56,74 (4) 55,89 (5) 56,21 (4) 1:52,10 2,66
6 1003 Kellermayr Christian KC Motorsport Uno BI MotoTurbo Scharten (OÖ) 59,41 (3) 57,74 (5) 57,13 (6) 57,63 3 (5) 1:54,87 5,43
7 1019 Hinterplattner Stephanie  ARBÖ-Team Steyr Mitsubishi Colt GTI 16V Steyr (OÖ) 1:00,77 3 (4) 58,36 (6) DNF 58,65 3 (6) 2:00,01 10,57

1014 Schlader Georg MSC Rosenau Peugeot 205 Gti Steyrling (OÖ)
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Klasse 11: Div. III Formelfahrzeuge
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 1102 Mauhart Florian MC Laakirchen Formel 3 Waldneukirchen (OÖ) 56,57 20 (1) DNF 54,07 (1) 51,56 (1) 1:45,63 0,00

Klasse 12: Tagessieg Div. I
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 407 Klein Peter MSC am Tegernsee Porsche GT3 St. Johann (Bayer) 1:00,81 20 (25) 58,94 (1) 1:03,11 3 (21) 59,12 (1) 59,59 (1) 59,12 0,00
2 402 Reitter Klaus Mag. TART BMW Z4 Steyr (OÖ) 1:04,00 (2) 1:02,16 (2) 1:01,15 (1) 1:00,71 (2) 1:00,75 (2) 1:00,71 1,59
3 304 Savel Maximilian Citroen Xsara Vts Traun (OÖ) 1:04,84 (7) 1:02,94 (5) 1:02,77 (5) 1:02,10 (4) 1:01,77 (3) 1:01,77 2,65
4 202 Wimmer Walter MIC Uttendorf Honda Civic VTI Uttendorf (OÖ) 1:05,67 (11) 1:04,08 (12) 1:03,09 (6) 1:01,97 (3) 1:02,68 (7) 1:01,97 2,85
5 401 Forster Bettina FHRT Renault 5 GT Turbo Neuzeug (OÖ) 1:03,53 (1) 1:02,99 (6) 1:02,32 (2) 1:02,11 (5) 1:02,01 (4) 1:02,01 2,89
6 305 Wendolsky Patrick VW Golf III GTI 16V Gaflenz (NÖ) 1:04,59 (5) 1:02,54 (3) 1:02,76 20 (28) 1:02,56 (8) 1:02,27 (5) 1:02,27 3,15
7 306 Fesl Christian Trible X Racing Renault Clio Linz (OÖ) 1:06,21 (13) 1:03,33 (8) 1:02,36 (3) 1:02,31 (6) 1:02,20 3 (18) 1:02,31 3,19
8 209 Pyringer Florian Msc Gaming Citroen Saxo VTS Gaming (NÖ) 1:05,04 (8) 1:04,17 (13) 1:03,42 (9) 1:03,01 (10) 1:02,41 (6) 1:02,41 3,29
9 207 Ruschitzka Günther Ruschi  Motorsport Renault Clio 1600 16V RS Ternberg (OÖ) 1:04,48 (4) 1:03,28 (7) 1:03,20 (7) 1:02,51 (7) 1:02,71 (8) 1:02,51 3,39

10 109 Zechmeister Markus IMSC Ried Suzuki Swift GTI Taiskirchen (OÖ) 1:05,31 (10) 1:02,74 (4) 1:02,58 (4) 1:02,98 (9) 1:02,88 (9) 1:02,58 3,46
11 103 Preishuber Mario IMSC Ried Suzuki Swift GTI Aspach/Innkreis (OÖ) 1:04,47 (3) 1:03,46 (9) 1:03,25 (8) 1:03,07 3 (20) 1:03,25 (10) 1:03,25 4,13
12 451 Forster Johann FHRT Renault R5 GT Turbo Neuzeug (OÖ) 1:02,80 6 (18) 1:07,64 3 (24) 1:04,74 (15) 1:03,36 (11) 1:04,08 (13) 1:03,36 4,24
13 313 Forster Norbert Renault Clio Williams Steyr (OÖ) 1:05,28 20 (27) 1:03,86 (10) 1:03,63 (10) 1:03,62 3 (22) 1:04,08 (13) 1:03,63 4,51
14 104 Riedl Bernhard AMSC Ennstal VW Polo 16V GTI Ternberg (OÖ) 1:04,61 (6) 1:03,95 (11) 1:03,87 (11) 1:03,66 (12) 1:03,80 6 (24) 1:03,66 4,54
15 106 Aichgruber Rene Peugeot 106 XSI Haidershofen (NÖ) 1:05,30 (9) 1:05,08 (14) 1:04,16 (13) 1:04,03 3 (23) 1:03,67 (11) 1:03,67 4,55
16 312 Kern-Helmberger Manuel Skoda Fabia RS Wels (OÖ) 1:05,24 20 (26) 1:05,29 3 (21) 1:05,49 (18) 1:04,99 (16) 1:03,81 (12) 1:03,81 4,69
17 372 Kern-Helmberger Rene Skoda Fabia RS Steyr (OÖ) 1:08,72 (17) 1:06,37 (17) 1:04,06 (12) 1:03,96 (13) 1:03,99 6 (25) 1:03,96 4,84
18 364 Savel Kurt PSV Linz Citroen Xsara Vts Traun (OÖ) 1:08,18 3 (20) 1:06,24 (16) 1:05,23 (17) 1:04,90 (15) 1:04,24 (15) 1:04,24 5,12
19 309 Huemer Alexander Triple X Racing Renault Clio Eferding (OÖ) 1:07,33 (15) 1:09,20 (22) 1:04,63 (14) 1:04,74 (14) 1:05,12 (17) 1:04,63 5,51
20 403 Brei Hans Alfa Mito Wien (W) 1:07,16 (14) 1:05,68 (15) 1:05,13 (16) 1:05,10 (17) 1:05,01 (16) 1:05,01 5,89
21 404 Heisig Adolf MSC Laufen Seat Leon Laufen (Bayer) 1:05,98 (12) 1:05,06 3 (20) 1:05,77 (20) 1:05,71 (18) 1:05,34 (19) 1:05,34 6,22
22 208 Bauer Roland Privat Peugot 106 GTI Amstetten (NÖ) 1:08,85 (19) 1:06,76 (19) 1:05,53 (19) 1:06,26 (21) 1:05,95 (20) 1:05,53 6,41
23 322 Forstenlechner Manuel Peugeot 206 Kleinreifling (OÖ) 1:07,37 (16) 1:06,45 (18) 1:06,51 (22) 1:06,06 (19) 1:06,52 (21) 1:06,06 6,94
24 310 Szekely Thomas PSV Wien VW Golf II Trautmannsdorf (NÖ) 1:08,32 3 (21) 1:07,93 3 (24) 1:08,06 (24) 1:07,24 (22) 1:07,24 8,12
25 114 Tremetsberger Helmut Renault 5 Parisienne 2 Linz (OÖ) 1:15,10 (24) 1:10,59 (23) 1:09,74 (23) 1:09,54 (25) 1:09,44 (23) 1:09,44 10,32
26 113 Katzensteiner Mario Opel Corsa C Linz (OÖ) 1:13,98 (22) 1:13,38 (25) 1:11,83 3 (26) 1:11,87 (27) 1:11,36 (26) 1:11,36 12,24
27 360 Szekely Karl PSV Wien VW Golf II trautmannsdorf (NÖ) 1:14,27 (23) 1:11,96 (25) 1:11,48 (26) 1:11,42 (27) 1:11,42 12,30
28 323 Kürner Rene Mitsubishi Lancer Linz (OÖ) 1:19,31 29 (28) 1:16,92 20 (26) 1:13,79 3 (27) 1:14,65 3 (28) 1:14,58 (28) 1:14,58 15,46

Klasse 13: Tagessieg Div. II
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 824 Nachbauer Hermann RSC Waizenkirchen VW Käfer 1303s Waizenkirchen (OÖ) 1:23,80 3 (27) 54,76 (1) 55,80 (2) 55,79 (2) 53,64 (1) 53,64 0,00
2 809 Mayr Christian KHRT VW Käfer Großmugl (OÖ) 56,83 (2) 56,14 (2) 55,61 (1) 55,48 (1) 55,04 (2) 55,04 1,40
3 803 Huemer Hannes privat Opel Kadett C GTE Wels (OÖ) 58,65 (4) 57,35 (5) 56,38 (5) 56,01 (5) 55,52 (3) 55,52 1,88
4 702 Hinterplattner Anton ARBÖ-Team Steyr Mitsubishi Colt GTI 16V Losenstein (OÖ) 56,69 (1) 55,82 (3) 55,80 (3) DNS 55,80 2,16
5 704 Ortner Andreas Peugeot 205 GTI Leonding (OÖ) 58,70 (5) 56,89 (4) 57,14 (8) 55,92 (4) 58,65 43 (26) 55,92 2,28
6 501 Nell Gerhard ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8 V Behamberg (NÖ) 1:02,96 (11) 1:01,00 (12) 59,98 (11) 56,12 (4) 56,12 2,48
7 706 Weidinger Dominik  MSC Pettenbach Opel Kadett COP 8V Pettenbach (OÖ) 58,90 (6) 57,37 (6) 56,83 (6) 56,97 (7) 56,18 (5) 56,18 2,54
8 709 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal VW Golf 1 GTI 16V Ybbsitz (NÖ) 1:20,71 (24) 56,85 (3) 56,19 (4) 1:08,74 (21) 57,00 (8) 56,19 2,55
9 551 Feldhofer Alfred ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8V Neuzeug (OÖ) 57,20 (3) 56,94 (7) 56,27 (6) 56,52 (6) 56,27 2,63

10 853 Huemer Patrick Opel Kadett C GTE Wels (OÖ) 1:08,08 40 (29) 1:05,15 (15) 1:02,85 (15) 59,69 (10) 56,75 (7) 56,75 3,11
11 652 Lindinger Christian MSC Wels Mazda MX-5 Krengelbach (OÖ) 59,04 (7) 57,60 (7) 57,85 (9) 58,63 (8) 57,51 (9) 57,51 3,87
12 502 Dall Franz RC Mazda Eder Mazda RX7 Goldwörth (OÖ) 1:04,83 (13) 1:01,19 (9) 1:04,22 (17) 1:00,14 (12) 57,57 (10) 57,57 3,93
13 816 Kronsteiner Edi Matra Simca Murena Obergrünburg (OÖ) 1:00,09 (8) 1:00,18 (8) 1:00,09 (10) 58,66 (9) 58,22 (11) 58,22 4,58
14 602 Schardt Alexander MSC Wels Mazda MX5 Buchkirchen (OÖ) 1:08,77 (17) 1:06,87 (17) 1:02,45 (14) 1:00,25 (13) 59,14 (12) 59,14 5,50
15 815 Türkis Roland S.K. VOEST - MOTORSPORT Subaru Impreza WRX STi Pasching (OÖ) 1:02,18 (10) 1:01,21 (10) 1:00,40 (11) 1:00,76 (14) 1:00,38 (13) 1:00,38 6,74
16 752 Hinterplattner Stephanie  ARBÖ-Team Steyr Mitsubishi Colt GTI 16V Steyr (OÖ) 1:09,62 (19) 1:04,94 (14) 1:03,24 (16) 1:01,15 (15) 58,98 3 (16) 1:01,15 7,51
17 605 Sommer Herbert - VW Polo Tettenweis (OÖ) 1:08,04 (15) 1:05,50 20 (25) 1:05,74 (19) 1:03,48 (17) 1:01,39 (14) 1:01,39 7,75
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18 708 Peterseil Alexander MSC Almtal Fiat Ritmo Abarth Pettenbach (OÖ) 1:07,75 20 (28) 1:04,79 (13) 1:01,46 (13) 1:01,61 (16) 1:01,71 (15) 1:01,46 7,82
19 715 Schlader Georg MSC Rosenau Peugeot 205 Gti Steyrling (OÖ) 1:09,06 (18) 1:22,11 3 (24) 1:08,65 3 (23) 1:04,99 3 (20) 1:03,22 (17) 1:03,22 9,58
20 821 Schropper Stefan S.K. VÖEST-MOTORSPORT VW Golf III Pasching (OÖ) 1:07,64 (14) 1:05,59 (16) 1:04,59 (18) 1:04,71 (18) 1:04,72 (18) 1:04,59 10,95
21 825 Reindl Philipp Fiat Abarth 500 Asten (OÖ) 1:13,13 (22) 1:09,26 (18) 1:07,46 (20) 1:06,70 (19) 1:05,92 (19) 1:05,92 12,28
22 513 Weidinger Christoph Fjödler Opel Kadett C Peuerbach (OÖ) 1:21,68 (26) 1:18,79 (21) 1:16,07 (25) 1:11,39 (24) 1:08,70 (20) 1:08,70 15,06
23 554 Reinthaler Kevin Jöd Fjödler Racing Team Opel Kadett C Limousine Asten (OÖ) 1:12,04 (20) 1:09,99 (19) 1:10,05 (22) 1:09,85 (23) 1:09,20 (21) 1:09,20 15,56
24 806 Scharinger Dominik Nissan SX S13 St. Marienkirchen (OÖ) 1:12,25 (21) 1:11,08 (20) 1:09,72 (21) 1:09,77 (22) 1:09,54 (22) 1:09,54 15,90
25 505 Tremetsberger Helmut Renault 5 TS Elf Cup Linz (OÖ) 1:15,66 (23) 1:25,72 (26) 1:14,98 (24) 1:11,71 (25) 1:09,73 (23) 1:09,73 16,09
26 504 Hrubant Jürgen Jöd Fjödler Racing Team Kadett C Limousine Wolfern (OÖ) 1:18,32 3 (25) 1:16,52 3 (22) 1:14,40 3 (26) 1:10,47 3 (26) 1:08,94 3 (24) 1:11,94 18,30
27 719 Sucek Thomas xx Golf 1 GTI Brambachkirchen (OÖ) 1:03,60 (12) 1:00,02 23 (23) 1:00,43 20 (27) 1:03,62 23 (27) 1:00,76 20 (25) 1:20,43 26,79
28 802 Steiner Martin Privat Audi S2 Coupe Grünburg (OÖ) 1:05,50 3 (16) 1:04,61 (12) 1:05,12 20 (28) DNS DNS 1:25,12 31,48

823 Forstenlechner Manuel Golf G60 Kleinreifling (OÖ) 1:00,59 (9) 1:01,48 3 (11) DNF DNS DNS

Klasse 14: Tagessieg Div. III
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 1102 Mauhart Florian MC Laakirchen Formel 3 Waldneukirchen (OÖ) 56,57 20 (10) DNF 54,07 (2) 51,56 (1) 51,56 0,00
2 1020 Nachbauer Hermann RSC Waizenkirchen VW Käfer 1303s Waizenkirchen (OÖ) 55,54 (2) 53,90 (1) DNS 53,90 2,34
3 1001 Nell Gerhard ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8 V Behamberg (NÖ) 55,50 (1) 55,07 (3) 55,35 (2) 55,07 3,51
4 1051 Feldhofer Alfred ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8V Neuzeug (OÖ) 56,33 (3) 55,82 (5) 55,51 (3) 55,51 3,95
5 1011 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal VW Golf 1 GTI 16V Ybbsitz (NÖ) 55,69 (1) 55,59 3 (7) 55,80 (4) 55,90 (4) 55,80 4,24
6 1005 Ortner Andreas Peugeot 205 GTI Leonding (OÖ) 56,88 (2) 56,74 (4) 55,89 (6) 56,21 (5) 55,89 4,33
7 1003 Kellermayr Christian KC Motorsport Uno BI MotoTurbo Scharten (OÖ) 59,41 (4) 57,74 (5) 57,13 (7) 57,63 3 (7) 57,13 5,57
8 1019 Hinterplattner Stephanie  ARBÖ-Team Steyr Mitsubishi Colt GTI 16V Steyr (OÖ) 1:00,77 3 (8) 58,36 (6) DNF 58,65 3 (10) 58,36 6,80
9 901 Bointner Martin Privat Lotus Elise Aspersdorf (NÖ) 59,31 (3) 59,28 (9) 58,88 (8) 58,83 (6) 58,83 7,27

10 911 Türkis Roland  SK Voest Motorsport Subaru Impreza WRX STi Pasching (OÖ) 1:00,14 (5) 59,20 (8) 59,91 (9) 59,50 3 (11) 59,20 7,64
11 927 Bauer Christoph Subaru Impreza Hausmenning (OÖ) 1:00,78 (6) 1:00,20 (10) 1:00,84 (10) 1:00,83 (8) 1:00,20 8,64
12 928 Akgül Cihan MSC St.Peter/Au Subaru Impreza Bruckbach (NÖ) 1:02,73 23 (11) 1:02,74 (11) 1:01,24 (11) 1:01,23 (9) 1:01,23 9,67
13 904 Schropper Stefan S.K. VÖEST-MOTORSPORT VW Golf III Pasching (OÖ) 1:03,63 (7) 1:03,45 (12) 1:04,08 (12) 1:03,48 (12) 1:03,45 11,89
14 930 Katzensteiner Mario Opel Corsa C Linz (OÖ) 1:10,45 (9) 1:10,31 (13) 1:09,80 (13) 1:09,25 (13) 1:09,25 17,69

1014 Schlader Georg MSC Rosenau Peugeot 205 Gti Steyrling (OÖ)

Klasse 15: Div IV Veranstalter
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F RF R F R Ges. Diff

1 1543 Fischer Alfred PSV Linz Leihwagen Leonding (OÖ) 1:11,02 (1) 1:07,35 (1) 1:07,54 (2) 2:14,89 0,00
2 1546 Lorenz Andre Leihwagen Pucking (OÖ) 1:20,39 (7) 1:08,50 (2) 1:08,52 (3) 2:17,02 2,13
3 1514 Schrattbauer Richard Leihwagen Ybbsitz (NÖ) 1:10,55 20 (9) 1:08,84 (3) 1:08,93 (5) 2:17,77 2,88
4 1513 Perner Mario FTP Team Steyr Leihwagen Steyr (OÖ) 1:11,08 (2) 1:10,05 (4) 1:08,89 (4) 2:18,94 4,05
5 1515 Reinthaler Kevin Jöd Fjödler Racing Team Leihwagen Asten (OÖ) 1:16,97 3 (6) 1:15,57 3 (9) 1:05,05 (1) 2:23,62 8,73
6 1547 Pölzl Gerhard Leihwagen Alkhofen (OÖ) 1:28,98 3 (10) 1:12,73 (6) 1:12,29 (6) 2:25,02 10,13
7 1542 Pernkopf Daniel PSV Linz Leihwagen Linz (OÖ) 1:13,27 (3) 1:09,92 3 (7) 1:11,23 3 (8) 2:26,19 11,30
8 1545 Schram Thomas PSV Linz Leihwagen Saxen (OÖ) 1:16,16 (5) 1:12,64 (5) 1:11,70 3 (10) 2:27,34 12,45
9 1548 Hirnschrodt Gerhard Leihwagen Asten (OÖ) 1:15,41 (4) 1:23,80 (11) 1:13,00 (7) 2:28,41 13,52

10 1540 Weidinger Christoph Fjödler Opel Kadett C Peuerbach (OÖ) 1:29,74 3 (11) 1:13,56 3 (8) 1:14,47 (9) 2:31,03 16,14
11 1544 Spiegl Peter PSV Linz Wilhering (OÖ) 1:22,99 (8) 1:21,15 (10) 1:18,39 3 (12) 2:42,54 27,65
12 1541 Rothmaier Klaus Leihwagen BMW Asten (OÖ) 1:16,49 20 (12) 1:14,68 20 (12) 1:10,95 20 (13) 3:05,63 50,74

1522 Tremetsberger Helmut Leihwagen Linz (OÖ)
14 1525 Hrubant Jürgen Jöd Fjödler Racing Team Leihwagen Wolfern (OÖ) DNF 1:14,27 26 (13) 1:14,87 (11) 48:19,2799964,38


